[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

               УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  06 мая  2013 года  №  23
  Об установлении отдельного обязательства и о возложении обязанности по его исполнению

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н А В Л Я Ю:
1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 2013 году относиться организация приобретения и установки фильтров по очистке воды на территории села Мокша Большеглушицкого района Самарской области.
2. Возложить обязанность по исполнению расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления на Муниципальное Учреждение Администрацию сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Источником финансирования расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, является бюджет сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                        В.Е.Дмитриев